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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01805001C

2. Data e Regjistrimit 05/06/2020
3. Emri i Subjektit MIZU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", pallati nr. 
5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i te dhenave, realizimi i 

sondazheve e studimeve te ndryshme.Krijimi, mirembajtja 
dhe menaxhimi i faqeve te internetit per te trete, perfshire 
shoqeri tregtare vendase dhe te huaja. Konsulence dhe 
trajnime teknologjike, projektim dhe zbatim sistemesh 
teknologjike, Shitje-Blerje pajisje te ndryshme IT.Zhvillim 
software, ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj 
duke perfshire proceset e analizes, dezajn, planifikim, 
implementim, mirembajtje,telemarketing, sigurimi jetes ose 
sendeve, energjia. shendetesia. hoteleria, bare e restorante. 
Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te 
gjitha formave, perfshire ketu edhe publiciteti e marketing 
duke perdorur metoda inovative, te komunikimit ne distance, 
te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te reja, te 
mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter te 
ligjshme. Shitje, tregti, import-export, me pakice e shumice 
te mallrave te ndryshme, per vete dhe per te trete. Mallra si 
industriale, veshje per femije, konfeksione te ndryshme, 
veshje sportive, aksesore te ndryshem.Investime ne fushen e 
tregetare, kulturore ,sportive, te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj.Sherbime 
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publicitare ne fushen e reklamave Radio-Televizive, 
punimeve grafike, studjopikture e tjera. Sherbime te 
ndryshme, ne favor te te treteve, si konsulenca, sherbime ne 
fushen administrative,Import-export, tregtimi i mallrave te 
ndryshem, lende te para, materiale elektrike, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, paisje 
kompjuterike.Administrim ne fushen hotelerie te 
restoranteve dhe bareve, perfshire ketu dhe hapjen e tyre ne 
te gjithe territorin e shqiperise .Dhenie me qira te treteve, 
makineri, paisje, mjete transporti etj.Konsulence ne fushen 
juridike, tregetare dhe financiare. Konsulenca te ndryshme 
biznesi, studime te ndryshme, trajnime te ndryshme, dhe 
sherbime te tjera. Shoqeria pervec sa me siper, mund te shes, 
te blej, dhe te marr pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe 
ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt 
te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te.Shoqeria mund te 
kryej te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te 
paluajtshme.     
Anjeza Josif10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2020                Deri: 22/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmantJosifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albjona kraja@gmail.com  
Telefon: 0695313128  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-517459-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298C0245-8D87-489B-8D1B-0A8B3BAC0175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63896EC1-1656-4CDB-976F-838C0DB8905E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ECDF8B-1C3A-44EA-9458-C2ABD38EE46C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576770-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.08.2020 per 
miratimin e pushimit te perkohshem te aktivitetit nga data 18.08.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596118-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.09.2020 për 
aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618389-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020, per pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988A8FDA-4D89-4189-8763-67140C2E8F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F392843E-EBF5-4954-AA58-6D08B3A12C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD19C374-6163-42FA-A45E-D57747FB9733

